jornal, cate gana mínima del empleado municipal (cMEMJ, per cada 
declaración Jurada que genere una tusa de hasta $100,00 (pesos 
cien) por cada período. 

-$ 6,65 (pesos sefr con sesenta y cinco) equivalente a medio (1/2) 
jornal de cMEM, por cada declaración jurada que genere una tasa de 
* 101,00 (pesos ciento unó) y hasta '$ 2509 00 (pesos doscientos 
cincuenta) por cada período. 

-$13,30 (pesos trece con treinta) equivalente a un (1) jornal de cMEM, 
por cada declüraclón jurada que genere una tasa de $ 251,00 (pesos 
doscientos cincuenta y Una) y hasta $ 500,00 (pesos quinientos) por 
cada período. 

426 960 (pesos veintiséis con sesenta) equivalente a dos (2) jornales 
de CMEM, por cada deólaraclón jurada que genere una tasa de $ 
501,00 (pesos quinientos uita) y hasta $ 1000,00 (pesos un mil) por